o odobravanju sredstava Zavodu zdravstvenog osiguranja Zeničko-dobojskog kantona

za uspostavu integrisanog zdravstvenog informacionog sistema na nivou Zeničko-
dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Zavodu zdravstvenog osiguranja Zeničko-dobojskog kantona (u
daljem tekstu: Zavod) u iznosu  od 8.148.746,80 KM (slovima: osammilionastočetrdesetosam
hiljadasedamstočetrdesetšest i 80/100 konvertibilnih maraka) za finansiranje uspostave
integrisanog zdravstvenog informacionog sistema na nivou Zeničko-dobojskog kantona.

Član 2.
(Ugovor o prenosu sredstava)

Ovlašćuje se ministrica Ministarstva zdravstva da potpiše ugovor o prenosu sredstava